Bohnenkamp

@ Moving Professionals
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GROWING TOGETHER

Hinweise und Merkmale:

Der BKT MP 567 ist ein

Mehrzweckreifen und bietet ein

Maximum an Flexibilitat

Der Reifen hat eine gute Traktion bei

jeder Witterung

Geeignet sowohl fur den Einsatz im off-
the-Road- & on-the-Road-Bereich.
Das offene Profil garantiert eine gute

Selbstreinigung
Geeignet fur den Einsatz auf

Fahrzeugen wie zum Bsp. Unimog,

Baggerladern, Radladern u.w.

Reifen 10.0/ 75 - 15.3, MP 567
10 PR, 111 A8/ 123 A8, TL

BKT

Art-Nr.: 15711723

Technische Daten:

Artikelnummer
Reifengrofle

Radial / Diagonal
TL/TT

LI/ Sl

PR

Profil

Fabrikat

Empf. Felge

zulassige Felge

Breite mm
AuRBendurchmesser mm
stat. Halbmesser mm
Abrollumfang mm
Tragfahigkeit kg/bei km/h (1)
Tragféhigkeit kg/bei km/h (2)
Luftdruck bar

Gewicht kg

Stollenhéhe mm
Stollenanzahl
Zulassung

Nennbreite [Zoll]
Querschnittsverhaltnis

15711723
10.0/75-15.3
Diagonal
TL

111 A8/ 123 A8
10

MP 567
BKT

9.00

9.0

258

774

355

2310
1090/ 40
1550/ 40
3,90
21,51
21,5

18x2

ECE 106
10.0

75

Alle Informationen auf diesen Seiten beruhen auf den technischen Angaben der Hersteller. Der Inhalt ist unverbindlich und dient ausschlieRlich Informationszwecken.
Die Bohnenkamp Suisse AG ubernimmt keine Haftung im Zusammenhang mit diesen Daten. Eine Haftung fur jegliche unmittelbaren oder mittelbaren Schaden,

Schadensersatzforderungen, Folgeschéaden gleichwelcher Art und aus welchem Rechtsgrund, die durch die Verwendung der erhaltenen Informationen entstehen, ist,
soweit rechtlich zulassig, ausgeschlossen.
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